MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Formiga
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG
3733228434  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 34/2023
PROGRAMA DE MONITORIA INTERNA DE APOIO PEDAGÓGICO

E CUIDADOS PESSOAIS A ALUNOS COM NECESSIDADE EDUCACIONAIS ESPECÍFICAS
RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS FORMIGA DO INSTITUTO FEDERAL,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS , no uso de suas atribuições legais e das que lhe são
conferidas pela Portaria nº 058/2015 de 07 de outubro de 2015, publicada in DOU de 08 de outubro, pela
Portaria do IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17.
Retificada pela Portaria IFMG nº 805 de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016,
Seção 2, pág. 22. Considerando a Portaria IFMG N° 1078 de 27 de setembro de 2016. torna público o
Resultado Preliminar do Processo Seletivo para Monitoria Interna de Acessibilidade e Cuidados Pessoais a
Alunos com Necessidade Educacionais Específicas, para o 2° semestre de 2023, observadas as
normas estabelecidas neste Edital.

ALUNO

NÚMERO DE
REGISTRO
DE
MATRÍCULA

VAGA PARA A
QUAL SE
INSCREVEU

RESULTADO

Lara Paula Silva 0076797 Monitor 3 1º
Luma Cecília Rocha 0056149 Monitor 3 2º
Milene Letícia de Sá 0070332 Monitor 3 Desclassificada

Formiga, 21 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Regina de Faria , Diretor(a) Geral Substituto(a) -
Campus Formiga, em 21/08/2023, às 14:46, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1651421 e o código CRC 8341919B.

23211.000337/2023-31 1651421v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/08/2023

Resultado Preliminar de Edital 1651421         SEI 23211.000337/2023-31 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 1651421